
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №7» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01 сентября 2023г.                                 № 526           город Батайск 

 
 О создании штаба воспитательной 

 работы на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной работы в 

МБОУ «Гимназии №7», формирования в процессе воспитания активной жизненной позиции. 

Организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений, выявления семей и 

детей, находящихся в социально-опасном положении, на основании Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ и Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2020г. №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на 

период до 2030 года», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы на 2023-2024 учебный год. 

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы директора гимназии Покровскую 

Н.В., заместителем руководителя зам. директора по ВР Кобзарь О.В. 

3. Разработать и утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный 

год (Приложение 1). 

4. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год (Приложение 2). 

5. Утвердить график заседаний штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   МБОУ «Гимназии 7»                                                    Н.В. Покровская 

                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 
 


		2023-09-01T12:00:16+0300
	Покровская Наталья Владимировна




